چنانچہ لوگوں کے درمیان تڑپال اور ٹین شید تقسیم کیا گیا تاکہ لوگ عارضی طور پر اپنے سروں کو چھپا سکیں۔

إِنَّ اللَّهَ لَا يَضِيْعُ أَجْرَ الْمُحْسِنِيْنَ .

محتاج دعا

مفتی محفوظ الرحمن عثمانی

بانی و مہتمم جامعہ القاسم دارالعلوم الاسلامیہ و سکریٹری جنرل امام قاسم اسلامک ایجوکیشنل ویلفیئر ٹرسٹ انڈیا

۲۸ / جب المرجب ۱۴۳۰ھ مطابق ۲۲ جولائی ۲۰۰۹ء بروز بدھ

## جامعہ القاسم کی بیش بہا راحتی خدمات

سپول 12 ستمبر (ایس این بی) گزشتہ دنوں نیپال کے کسہا میں کوسی کا پشہ ٹوٹنے سے شمالی بہار کے سپول، مدھے پورہ، سہرسہ اور اریہ میں برپا ہونے قیامت خیز تہر نے زبردست تباہی مچائی ہے اور لاکھوں لوگوں کو بے گھر کر دیا ہے اور آج بھی لاکھوں لوگ مختلف شاہراہوں، باندھوں اور پناہ گزیں کیمپوں میں بے سروسامانی کی حالت میں زندگی گزار رہے ہیں۔